Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.У зв'язку зі зверненням Споживача та зі
збільшенням фінансування, Сторони дійшли згоди
збільшити ціну Договору на 5000,00 грн.та викласти
абзац 1 п.5.1 в наступній редакції:
"Ціна цього договору становить
22500,00грн.(двадцять дві тисячі п'ятсот грн.00
коп.), в тому числі ПДВ 3750,00грн.(три тисячі
сімсот п'ятдесят грн.00 коп.)